
 

\ S/273/2017/OŠKS
 

SMLOUVA

o zajištění realizace festivalu volného času pod názvem:

Ladronkafest

|.

Smluvní strany

Městská část Praha 6

sídlo: Československé armády 601/23, 160 52 Praha 6

IČ: 00063703

zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

(dále jen „Objednatel“)

a

MVP events s.r.o.

sídlo: Velvarská 51, Praha 6

|č: 25764225

DIČ: CZ257645225

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod zn. C 69120

bankovní účet:_
zastoupená: Markem Vocelem, jednatelem,

Vítem Rozehnalem, jednatelem

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění

realizace festivalu volného času pod názvem: Ladronkafest

Vzhledem k tomu, že:

- Objednatel si přeje zajistit organizaci festivalu Landronkafest v rozsahu a podobě

v zásadě odpovídajícím poslednímu ročníku v letech 2017, 2018, 2019

- Objednatel si přeje zajistit financování festivalu Landronkafest obdobným způsobem

jako v minulých letech, tedy za příspěvku MČ Praha 6 a zapojeni partnerů festivalu,

- Objednatel vybral Dodavatele na základě jím podané nabídky,

se strany dohodly na následujícím:

II.

Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit realizaci festivalu volného času v

rámci prevence rizikového chování Ladronkafest 2017, 2018 a 2019 tj. kompletní

programové, produkční, organizační, technické, propagační, bezpečnostní a fundraisingové

1



zajištění festivalu volného času Ladronkafest 2017, Ladronkafest 2018, Ladronkafest 2019

(dále jen: „akce“), včetně občerstvení pro návštěvníky a zajištění zázemí s občerstvením pro

významné hosty Ladronkafestu.

III.

Místo plnění

1. Místem plnění závazků vyplývající z této smlouvy je volnočasový areál Ladronka a pro

všechny jeho návštěvníky je umožněn vstup zdarma.

IV.

Termín plnění poskytovaných závazků

1. Dodavatel bude své závazky k zajištění realizace Ladronkafest poskytovat Objednateli po

dobu trvání tří let od podpisu této smlouvy, tj. v létech 2017, 2018 a 2019, stím, že

v letošním roce se uskuteční Ladronkafest v termínu: sobota - 9.9.2017, od 11.00 hod. do

20.00 hod. Termíny pro léta 2018 a 2019 budou dohodnuty vždy nejpozději k datu 31.1.

příslušného roku.

V.

Cena za poskytované závazky

1. Celková cena za veškeré poskytované závazky po dobu platnosti této smlouvy je

stanovena 338 800,-Kč s DPH, přičemž tato částka bude pro rok 2017 čerpána částkou

ve výši 181 500,-Kč s DPH, pro rok 2018 částkou ve výši 96 800,-Kč s DPH a pro rok

2019 částkou ve výši 60 500,-Kč s DPH.

2. Dodavatel je povinen předložit Objednateli podrobný položkový rozpočet nejpozději 6

měsíců před konáním akce pro daný rok.

3. Dodavatel je na základě této smlouvy výslovně oprávněn nabízet třetím osobám za úplatu

partnerství na akci oproti možnosti prezentace těchto osob v rámci akce v rozsahu dle

uvážení Dodavatele. Dodavatel je oprávněn za úplatu poskytovat prostory v rámci areálu

Ladronka pro potřeby Dodavatelem vybraných partnerů, stánkařů a poskytovatelů

občerstvení. Pro vyloučení pochybností strany výslovně uvádějí, že příjem z příspěvků

partnerů a dalších výše uvedených osob náleží Dodavateli, který je využije primárně

k úhradě nákladů na organizaci akce v dohodnutém rozsahu.

VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen plnit závazky vyplývající z předmětu této Smlouvy v souladu se

zájmy Objednatele a řídit se jeho pokyny. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno

jinak, očekává Objednatel, že Dodavatel zajistí své povinnosti způsobem vzásadě

odpovídajícím podobě a rozsahu akce v roce 2016.

2. Dodavatel je povinen postupovat při plnění závazků vyplývajících z předmětu této

Smlouvy samostatně, hospodárně a s odbornou péči a poskytovat své závazky řádně a

včas.

3. Smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění předmětu této Smlouvy potřebnou

součinnost.

4. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o veškerých skutečnostech, které

jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

2



10.

11.

12.

13.

Dodavatel je povinen zajistit, aby všechny osoby, které se budou podílet na plnění

předmětu této Smlouvy, byly prokazatelně proškoleny v oblasti bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci (BOZP), požárních a hygienických předpisů, a že budou vybaveny

potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

Dodavatel je povinen řídit se Závaznými pravidly pro zvláštní užívání veřejného prostoru

volnočasového areálu Ladronka (Příloha č. 1). Objednatel je oprávněn v době pořádání

akce Ladronkafest udělit na žádost Dodavatele výjimku z uvedených Závazných pravidel.

Dodavatel je povinen jednat vpřípadě nalezené nebo opuštěné věci vprůběhu akce

v souladu s ustanovením § 1051 a násl. Občanského zákoníku.

Dodavatel je povinen určit osoby odpovědné za kontrolu kvalitního plnění závazků

prováděných dle této Smlouvy a oznámit Objednateli jejich jména a spolehlivá telefonická

spojení s nimi.

Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění předmětu této Smlouvy v časových intervalech

dle svého uvážení, pokud nejsou závazně stanoveny touto Smlouvou a je rovněž

oprávněn udílet Dodavateli závazné pokyny ohledně plnění jednotlivých závazků dle této

Smlouvy

Dodavatel prohlašuje, že disponuje majetkovými právy k předmětu autorského díla (dílo

spočívající ve vytvoření logotypu akce, celkového vizuálu akce, designu www stránek a

textových informací obsažených na letácích, FB a webu akce) a podpisem této Smlouvy

veškerá tato práva spojená stímto autorským dílem převádí na časově neomezenou

dobu na Objednatele. V případě, že se takové prohlášení či převod práv k předmětu

autorského díla ukáže jako neplatný, odpovídá dodavatel Objednateli za veškerou škodu

stím spojenou a zavazuje se bezodkladně uspokojit namísto Objednatele případné

oprávněné nároky uplatněné třetími osobami. Vpřípadě, že tak Dodavatel neučiní, je

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.

Dodavatel prohlašuje, že těmito majetkovými právy disponuje výhradně a že tato

majetková práva převádí na Objednatele vtomto výhradním rozsahu, resp. autor,

dodavatel, ani jiná osoba tato práva neumožní využívat třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele. Převod a užívání uvedených autorských práv je

součástí předmětu plnění dle této Smlouvy.

Dodavatel předloží Objednateli ke schválení seznam sponzorů akce. Závažným

důvodem pro odmítnutí sponzora je jakákoliv forma prezentace politické strany či hnutí.

Vzhledem k charakteru akce Dodavatel nesmí v rámci akce dopustit žádnou reklamu,

která by vedla k podněcování rizikového chování.

Dodavatel je povinen v rámci produkčního a technického plnění svých závazků

zajistit:

. dodání harmonogramu přípravných činností, vždy nejpozději šest měsíců před

termínem zahájení Ladronkafest

finanční pojištění všech činností souvisejících s plněním smluvních závazků

dodržování hygienických a bezpečnostních předpisů

zajištění stálé zdravotní asistence při akci (včetně vozu záchranné služby)

zajištění pořadatelské služby, ostrahy a zvýšených bezpečnostních opatření

odpovídajících předpokládanému počtu 15 tis. návštěvníků

průběžné kontroly bezpečnostní službou v prostoru konání Ladronkafest i po 20. hod.

. dostatečné množství stánků s občerstvením. Ve stáncích nesmí být prodávány

alkoholické nápoje a jiné návykové látky, prodej kávy je přípustný. Seznam

3



14.

dodavatelů občerstvení a sortiment zboží s uvedením cen předloží dodavatel ke

schválení Objednateli nejpozději 3 týdny před termínem zahájení Ladronkafest.

Závažným důvodem pro odmítnutí dodavatele občerstvení je skutečnost, že

dodavatel bude jakoukoliv formou prezentovat politickou stranu či hnutí.

zřídit v prostoru konání Ladronkafest zázemí (mobiliář do zázemí, catering) pro

významné hosty (zástupci MČ Praha 6, obchodní partneři akce — barterové a finanční

partnerství)

dopravní značení v ulici Tomanova, příp. odtah vozidel na základě záboru

komunikace (zábor komunikace zajistí Objednatel)

průběžnou údržbu WC + umýváren, vč. průběžného doplňování vodou

grafické orientační plánky a navigaci pro návštěvníky Ladronkafestu

catering pro organizační tým a účinkující

přípravné a odpočinkové zázemí pro účinkující (standartně vybavené šatny, WC)

dodání závěrečné zprávy s vyhodnocením spolu s monitoringem médií a

fotodokumentaci do 3 týdnů po ukončení Ladronkafest

v souvislosti s tím, že Objednatel zajišťuje dodání mobilních WC, předá mu Dodavatel

žádost o zajištění jejich dostatečného počtu, alespoň 3 měsíce před zahájením

Ladronkafest (včetně WC pro handicapované návštěvníky)

průběžný úklid areálu i úklid po ukončení Ladronkafest, včetně likvidace odpadu

(dodavatel dodá zadavateli fotodokumentaci úklidu po akci nejpozději do 10.9.2017,

14.00 hod.)

Dodavatel je povinen zajistit v rámci plnění programových závazků:

montáž a demontáž pódia (orientace pódia v prostoru volnočasového areálu

Ladronka nasměrovat takovým způsobem, aby byla ulice Tomanova co nejméně

zasažena hlukem z produkce)

technické zabezpečení, tj. zastřešené pódia vč. příslušenství (pódium 10x8m, vč.

ground-supportu, síťoviny, schodiště, rampy, napojeného pódia - nezastřešené molo,

bezpečnostní prvky — zavětrování, zábradlí)

zvukovou a osvětlovací aparaturu vč. její obsluhy (odpovídající rozsahu prostoru

areálu a předpokládanému počtu návštěvníků, min. 20 inteligentních světel,) -

ozvučení s dosahem 50m, mikrofony, kabeláž — včetně dostatečného počtu

rozvaděčů kabelů a kabelových přechodů

revizní zprávu k použitému elektrotechnickému vybavení, platnou minimálně po dobu

konání Ladronkafest

rozvod elektrické energie v prostoru akce Ladronkafest (do stánků organizací

v prostoru parku, technické zajištění pódia aj.)

realizaci soutěžních akcí pro návštěvníky (vč. vyhlášení vítězů a zajištění cen pro

vítěze)

úhradu autorských poplatků OSA

v prostoru areálu a na pódiu přehlídku komerčních i nekomerčních organizací z Prahy

6 a dalších městských částí, které se zaměřují na volnočasové aktivity z oblasti

sportu, umění, vědy, zdraví a dalších volnočasových aktivit

aktivní zapojení návštěvníků v rámci prezentací jednotlivých organizací

hudebně-zábavný program na podiu během celého průběhu Ladronkafest od 11.00

do 20.00 hod., včetně vystoupení profesionálních moderátorů a hudebních skupin či

interpretů zaktuální přední hudební české či zahraniční scény (podrobný scénář

hudebně-zábavného programu předloží dodavatel ke schválení objednateli alespoň 1

měsíc před zahájením Ladronkafest, návrh hudebních skupin či interpretů předloží

dodavatel alespoň 6 měsíců před konáním Ladronkafest)

soutěž studentských kapel, tj. vyhlášení a propagaci soutěže, pravidla a podmínky

4



soutěže, vyhlášení vítěze této soutěže a dodání cen vítězům. Formu, termín

vyhlášení soutěže, podmínky a pravidla soutěže Dodavatel předloží Objednateli ke

schválení alespoň 3 měsíce před dnem konání Ladronkafest.

15. Dodavatel je povinen zajistit v rámci plnění propagačních závazků:

16.

1.

2.

včasnou a rozsáhlou propagaci a publicitu Ladronkafest, včetně vydání propagačních

materiálů a tiskových zpráv pro média

vytvoření grafiky a designu Ladronkafest

reklamní spoty a produkty — citylighty (zastávky, stánky), videospoty, rádiové spoty,

realizace PR kampaně na internetu a v tištěných periodikách

distribuci propagačních materiálů především na území Prahy 6 a vjiných městských

částech Prahy

efektivní komunikaci s mediálními partnery

výrobu a administraci webu k akci Ladronkafest a administraci profilu akce na

facebooku

veškeré mediální výstupy předloží dodavatel ke schválení Objednateli s dostatečným

předstihem, nejméně 10 dnů před uveřejněním daného propagačního materiálu

výrobu a dodání fotodokumentace

dodání přehledu mediálních partnerů s vyjádřením hodnoty mediálního partnerství

dodavatel ve své nabídce může doplnit povinné součásti programu i jinými součástmi

a aktivitami, které však musí odpovídat charakteru akce a pro návštěvníky musí být

zcela zdarma

Povinnosti objednatele:

zajistit přívod a úhradu nákladů na elektrickou energii — dovoz, odvoz agregátu, nafta

zajistit zábor veřejného prostranství v areálu Ladronka

zajistit zábor ul. Tomanova z důvodu volných parkovacích míst po dobu přípravy akce

a následně pro parkování vozidel během akce (úprava dopravního režimu)

zajistit pronájem, dopravu a úhradu nákladů na mobilní WC - dovoz, odvoz

zajištění spolupráce organizace PRO 6 — průběžný úklid při akci, úklid následující den

po akci

objednatel se zavazuje uhradit všechny náklady spojené s pronájmem mobilních WC

a úhradu nákladů na spotřebu elektrické energie

zajištění spolupráce městské policie Praha 6 a PČR Břevnov a PČR ll. (oblast Prahy

5)

spolupráce na propagaci akce — distribuce propagačních materiálů v radničních

komunikačních kanálech (web Prahy 6, čas. Šestka, FB Praha 6, TV na úřadě),

vizuály akce, propagační materiály dodá dodavatel

zajištění infostánků MČ Praha 6 po dobu akce

VII.

Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

V rámci platebních podmínek se Objednatel zavazuje uhradit náklady spojené se

zajištěním WC a náklady spojené se zajištěním elektrické energie.

Konečné vyúčtování a fakturaci provede dodavatel nejpozději do 14 dnů po ukončení

společenské akce.



Účetní/daňový doklad musí obsahovat všechny účetní a daňové náležitosti dle zákona

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o

dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad

nebude vystaven oprávněně, nebo nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené

touto Smlouvou a platnými právními předpisy, je Objednatel oprávněn ho vrátit

Dodavateli k opravě či doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a

nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opraveného či doplněného daňového

dokladu.

Objednatel může uplatnit námitky proti formálním či věcným nedostatkům

účetního/daňového dokladu kdykoli do data jeho splatnosti.

Splatnost řádně vystaveného účetního/daňového dokladu za poskytnuté plnění bude

30 dní ode dne jeho doručení Objednateli za podmínky, že dodavatel dodá objednateli do

3 týdnů po skončení akce závěrečnou zprávu s vyhodnocením akce spolu

s monitoringem médií a fotodokumentaci.

. Vpřípadě prodlení Objednatele súhradou svých závazků náleží Dodavateli úrok

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

VIII.

Smluvní pokuty a úroky z prodleni

Prodleni Dodavatele i Objednatele se posuzuje vsouladu s příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku, v platném znění.

. V případě prodlení Dodavatele se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy,

které se závažným způsobem dotkne dohodnuté podoby akce, zaplatí Dodavatel

Objednateli smluvní pokutu za každýjednotlivý případ ve výši 30 000,- Kč.

. V případě závažného neplnění harmonogramu (viz Čl. Vl bod 11) a ostatních povinností

dodavatele, vjejichž důsledku nebude možné akci realizovat, je dodavatel povinen

uhradit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 300.000,-Kč.

IX.

Odpovědnost za vady a za škodu

Dodavatel odpovídá Objednateli za to, že bude svá plnění na základě této Smlouvy

poskytovat řádně a včas v souladu s tím, co bylo mezi smluvními stranami ujednáno.

Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám vsouvislosti

s plněním předmětu této Smlouvy z důvodu nedodržení nebo porušení svých povinností

vyplývajících z této Smlouvy a platných právních předpisů.

Dodavatel je povinen uzavřít a po celou dobu účinnosti této Smlouvy udržovat v platnosti

pojistnou smlouvu na odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu svých činností dle

této Smlouvy. Dodavatel je povinen tuto skutečnost doložit Objednateli kdykoli na jeho

vyžádání.

Na odpovědnost za škodu a náhradu škody se vztahují ustanovení občanského zákoníku

v platném znění.



X.

Ukončení Smlouvy

1. Tuto Smlouvu lze ukončit:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných pohledávek a

závazků

b) objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu:

- nesplnění povinností dodavatele uvedených v čl. VI této smlouvy

- z důvodu ukončení činnosti dodavatele

a to vměsíční výpovědní době, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po

měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

2. Dodavatel i Objednatel jsou oprávněni tuto smlouvu ukončit:

- výpovědí ve výpovědní době 2 měsíců, která musí být doručena alespoň 6

měsíců před konáním následujícího ročníku akce.

3. Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu ukončit:

- výpovědí ve výpovědní době 1 měsíce, která počíná běžet prvního dne

měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd' doručena druhé

smluvní straně, při nesplnění povinností Objednatele uvedených v čl. VI této

Smlouvy



XI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Jakékoli změny této Smlouvy je možné provádět pouze písemně, a to formou písemných

dodatků. Platnosti a účinnosti nabývají tyto dodatky dnem podpisu oběma smluvními

stranami, nebude-li uvedeno jinak.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky

a dodavatel rovněž 2 výtisky.

. V případech neupravených touto Smlouvou se použijí příslušná ustanovení občanského

zákoníku, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru

smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru

smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01.07.2017 tato smlouva nabývá

účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností od 01.07.2017

dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od

počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby

poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě

obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je

vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za

obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně přístupné

elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely podle své svobodné a vážné vůle,

že tuto Smlouvu před podpisem podrobně prostudovaly a dobře jí rozumějí. Na důkaz

toho níže připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

 

Objednatel Dodavatel


